Wahlen vom 15. Mai 2022

Stimmbeteiligung

Gemeindeprasident

Sackelmeister

Gemeinderat

Rechnungspriifer

Absolutes Mehr
Landolt Daniel
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Alain Homberger
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Lienert Monika
Igloi Xavier
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Follmi Martin
Berger Patric
Knechtle Norbert
van der Meer Gert

Eichenberger Stephanie

Trachsler René
Vereinzelte

freienbach

1535
30563
16

1557
3106

1516
2947
3076

37

1542
2933
28569
3085
3086
3087

342
25

Die mit fetter Schrift bezeichneten Kandidaten und Kandidatinnen sind gewahit.

Beschwerden gegen die Ergebnisse sind gemass § 94 GOG innert 10 Tagen seit dem

Wahlsonntag beim Verwaltungsgericht des Kantons Schwyz einzureichen.

GEMEINDERAT FREIENBACH
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\Werner Schinellmann

Der Gemg reiber

Albert Stein€



