## Wahlen vom 15. Mai 2022



Stimmbeteiligung 34.02 %

Gemeindepräsident	Absolutes Mehr Landolt Daniel Vereinzelte	<i>1535</i> <b>3053</b> 16
<u>Säckelmeister</u>	Absolutes Mehr Alain Homberger Vereinzelte	1557 3106 7
Gemeinderat	Absolutes Mehr Lienert Monika Igloi Xavier Vereinzelte	1516 2947 3076 37
Rechnungsprüfer	Absolutes Mehr Föllmi Martin Berger Patric Knechtle Norbert van der Meer Gert Eichenberger Stephanie Trachsler René Vereinzelte	1542 2933 2859 3085 3086 3087 342 25

Die mit fetter Schrift bezeichneten Kandidaten und Kandidatinnen sind gewählt.

Beschwerden gegen die Ergebnisse sind gemäss § 94 GOG innert 10 Tagen seit dem Wahlsonntag beim Verwaltungsgericht des Kantons Schwyz einzureichen.

## **GEMEINDERAT FREIENBACH**

Der Vizepräsident:

Der Gemeindeschreiber

Werner Schnellmann

Albert Steinegger